

VANHUSNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

	TAVOITE	TOIMENPIDE	TOTEUTUS	ARVIOINTI
Asia 1	Vanhusneuvoston kokoukset 5-6 kertaa vuodessa	Kokoukset tammikuu, maaliskuu, toukokuu, elokuu, loka-marraskuun vaihteessa ja tarvittaessa kesällä	Pidetään neuvoston kokoukset sellaisena ajankohtana, että seudullisissa ja maakunnallisissa kokouksissa käsiteltävät asiat ovat oikea-aikaisesti neuvoston kommentoitavina.	
Asia 2	Vanhusneuvoston näkyvyys	Neuvosto esiteltyä kunnan sivuilla. Osallistutaan kunnassa järjestettäviin tapahtumiin (syysmarkkinat, joulunavaus yms.)	Kunnan sivuilla neuvostolla tila, jossa tuodaan esille käsiteltyjä asioita. Pöytäkirjat julkaistaan kunnan sivuilla mahdollisimman nopeasti. Aloitelatikka kunnan tapahtumiin. HUMPAPPAAN aktiivinen käyttö	
Asia 3	Painopisteet: 1. Yksinäisyyden torjunta 2. Haja-asutusalueen ikäihmisten huomioiminen	Mietitään, miten ne ikäihmiset, jotka eivät voi tai halua liikkua yksin, saadaan mukaan erilaisiin tapahtumiin. Kartoitetaan haja-asutusalueella asuvien ikäihmisten kuljetusmahdollisuutta keskustan tapahtumiin muulloinkin kuin kyläbussipäivinä.	Tehdään toimenpide-ehdotuksia eri yhdistyksille. Selvitetään seurakunnan ja SPR:n ystäväpalveluiden laajuutta. Hyvinvoinnin ylläpitämiseksi ja sairauksien ja liikuntakyvyn säilymisen ennaltaehkäisyksi on tärkeää saada kulkuneuvottomat ikäihmiset keskustan ulkopuolelta mukaan kunnan järjestämään liikunta-ym. toimintaan.	
Asia 4	Vanhusten viikko	Syyskaudella suunnitellaan eri järjestöjen kanssa vanhustenviikon tapahtumia	Järjestetään eri yhdistysten kanssa vanhustenviikolle tapahtumia, jotka tavoittavat mahdollisimman laajalti kunnan ikäihmisiä.	

Asia 5	Yhteistyö viranhaltijoiden kanssa.	Kunnan viranhaltija toimii vanhusneuvoston sihteerinä tuoden samalla tietoa eri toimialoilta. Tarvittaessa viranhaltijoita kutsutaan neuvoston kokoukseen esim. kertomaan uusista suunnitelmista.	Yhteydenpito hyvinvointialueen vanhustyöstä vastaavaan henkilöön ennen kokouksia. Elokuun kokouksen jälkeen toimitetaan hallitukselle seuraavan vuoden toimintasuunnitelma. Tieto ja vastuuhenkilö eri toimialojen uusista suunnitelmista toimitetaan aina vanhusneuvostolle.	
Asia 6	Yhteistyö eri järjestöjen kanssa ja seudullinen yhteistyö	Avoimin silmin ja korvin huomioidaan ikääntyvän väestön tarpeita kokonaisvaltaisesti. Osallistutaan seudullisiin vanhusneuvostojen kokoontumisiin.	Tiivis yhteistyö eri eläkeläisyhdistysten kanssa. Avainasemassa neuvoston edustajat järjestöissä. Muita yhteistyökumppaneita esim. omaishoitajat, urheiluseurat, terveys ry., SPR. Esille tulleista asioista keskustellaan joka kokouksessa. Asiat, joihin pitää puuttua, laitetaan <i>esityslistalle</i> .	
Asia 7	Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus	Tehdään seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja edellisen vuoden toimintakertomus.	Elokuun kokouksessa tehdään toimintasuunnitelma. Tammikuun kokouksessa tehdään ed. vuoden toimintakertomus.	